integral, na condução dos 

alunos do Município de 

Pedro Velho/RN. 

Nome completo da 

Empresa 

N&T CONSTRUÇÕES 

COMERCIO E SERVIÇOS 

EIRELI ME 

CNPJ nº 11.512.339/0001-93 

Vigência da Ata  14/09/2021 a 13/09/2022 

Valor total da 

adesão da ARP 

R$ 378.520,00 (trezentos e 

setenta e oito mil, quinhentos 

e vinte reais)* 

Unidade da Despesa 
Secretaria Municipal de 

Educação 

Programa/Atividade 

2054 Manutenção da 

Secretaria Municipal de 

Educação 

2057 Manutenção da Quota 

Salário Educação – QSE 

Fundamental 

2058 Manutenção do 

Programa Nacional do

[...]

da rede de educação, através de locação de veículos com 

motorista, combustível e manutenção preventiva e 

corretiva integral, na condução dos alunos do Município 

de Pedro Velho/RN. 

CONTRATADA: N & T CONSTRUÇÕES 

COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

CNPJ: 11.512.339/0001-93 

VALOR GLOBAL: R$ 378.520,00 (trezentos e setenta 

e oito mil, quinhentos e vinte reais)* 

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 

120 (cento e vinte dias) dias, contado da data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado conforme lei 

vigente.* 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Unidade da Despesa 
Secretaria Municipal de